

Технический персонал																								
7	Старший инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А	Техничка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Техничка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Техничка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кочегар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главы администрации
Максимовского МО
(должность)


(подпись)

Брагина Т.П.
(Ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главы администрации
Максимовского МО
(должность)


(подпись)

Лопатникова Н.А.
(Ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Главный специалист Максимовского
МО
(должность)


(подпись)

Лопатникова М.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3475
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Быстренни А.С.
(Ф.И.О.)

16.11.2020
(дата)